
e  Witive/midaiella, eionalh/ ,911,4 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

SALTA, 30 de octubre de 2019 

EXP — EXA N° 8509/2019 

RESCD-EXA N° 609/2019 

VISTO las presentas actuaciones mediante las cuales se solicita la convocatoria a 
inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de segunda 
categoría para la asignatura Análisis Matemático I con extensión a Análisis Matemático II de las 
carreras de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 82/85, obra Acta de Dictamen de la Comisión Asesora interviniente designada 
por RESD-EXA N° 492/2019. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 117 aconseja: solicitar 
a la Comisión Asesora actuante aclaración respecto a la descripción y valoración de cada una de 
las entrevistas y de prueba de oposición. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 23/10/19, aprueba por unanimidad el 
despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Solicitar, a la Comisión Asesora (RESD-EXA N° 492/2019), una ampliación del 
Acta Dictamen en el sentido de aclarar respecto a la descripción y valoración de cada una de las 
entrevistas y prueba de oposición en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Análisis Matemático I con 
extensión a Análisis Matemático II de las carreras que se dicta en esta Unidad Académica. 

ARTICULO 2°. Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora interviniente (RESD-EXA 
N° 492/2019), a los postulantes que fueron evaluados: Juan Armando Ramón SANCHEZ, 
Ezequiel Francisco CHOCOBAR, Lucas Josué VILLAGRA, Alfio Antonio RODRIGUEZ y 
Gabriela Rocío LEZAMA. Hágase saber con copia al Departamento de Matemática, a la 
Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad. Cumplido, siga a la Comisión Asesora 
actuante a sus efectos. 

MPC 
rfa. 

•■■ 1111  
ESO. 	 •  1 • 117.?‘  e GARzoti 
«REINO 

 
OEA 	rMOS* 

94CULTAD DE ea EXACTAS - UNSe 

Ing.  DANIEL  He  OS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

